[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

28.05.2013                                                                                                                 №  431
Об установлении постоянного

публичного сервитута

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса РФ, Федеральный законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче муниципальному образованию «Весьегонский район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения – город Весьегонск от 26.10.2012, с учетом результатов публичных слушаний (протокол публичных слушаний от 26.04.2013

Собрание депутатов Весьегонского района решило:
1. Установить постоянный публичный сервитут площадью 600 кв.м. на земельный участок с кадастровым номером 69:05:0070402:59 для прохода и проезда неограниченного круга лиц на земельный участок с кадастровым номером 69:05:0070402:43, площадью 25586 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Весьегонский район, г.Весьегонск, ул. Советская, д. 114, государственная собственность на земельный участок не разграничена.
2.Администрации Весьегонского района организовать проведение государственной регистрации сервитута в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава района                                                                        А.В. Пашуков

_1186663071.doc
[image: image1.png]